[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	26 ноября 2019 г.

	№
	3771

	г.Ухта,  Республика Коми

О признании утратившим силу постановления администрации МО городского округа «Ухта» от 25.07.2014 № 1314 «Об утверждении мест расположения контейнерных площадок для сбора и вывоза твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городского округа «Ухта»
Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», а также Приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики Коми № 579-ОД, Минприроды РК от 27.12.2018 № 2667 «Об утверждении территориальной схемы обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами Республики Коми», администрация постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО городского округа «Ухта» от 25.07.2014 № 1314 «Об утверждении мест расположения контейнерных площадок для сбора и вывоза твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городского округа «Ухта».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на Официальном портале администрации муниципального образования городского округа «Ухта».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов